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Krakow, 25 marca 2021 r.

Zamek Krolewski na Wawelu - Panstwowe Zbiory Sztuki,
Wawel 5, 31 - 001 Krakow

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow
T

Dotyczy: ,,Prace budowlane w zamku w Pieskowej Skale obejmujgce remont
konserwatorski kaplicy Sw. Michata z pomieszczeniami przylegajacymi oraz remont
konserwatorski pomieszczen na parterze skrzydta poludniowego zamku wraz z przebudowa
instalacji oraz budowa nowej wystawy statej ,,Kultura staropolska”

nr sprawy: DDZP-282-3/21

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. — Prawo zamoOwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrocili sig do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 6 udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Norma PN-EN ISO 12569 przewiduje mozliwo$¢ zastosowania kilku gazow jako gazow
znacznikowych.

Czy Zamawiajacy akceptuje wyniki pomiaréw przy uzyciu jako gazu znacznikowego CO2?

Odpowiedz 1:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca ma dostarczy¢ kasety z dobranym silikazelem. Jesli tak to muszg by¢
znane: zakladana wilgotnos¢ w poszezegolnych gablotach oraz jakie bedg parametry
powietrza w pomieszczeniach gdzie stojg gabloty( temperatura i wilgotnosc¢)

Odpowiedz 2:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 3:
Zamawiajgcy napisal , ze zastosowane szkta w gablotach ma mie¢ warstwe antyrefleksyjna.

Bardzo proszg o precyzyjne okreslenie minimalnych parametrow szkla: przepuszezalnosé
(L'T)% oraz Odbicie (LR)%

Odpowiedz 3:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postepowania.
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Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszeza technologi¢ wlasng wykonawcy przy zatozeniu , ze gabloty
bedg pod wzgledem wygladu zewngtrznego, estetyki , funkcjonalnosci, bezpieczenstwa
oraz neutralno$¢ chemicznej zgodne z wymaganiami Zamawiajgcego?( Rozporzadzenie
MKIiDN z wrzes$nia 20214 roku, testy ODDY, zalecenia konserwatorskie itp)

Odpowiedz 4:
Pytanie nie dotyczy przedmiatowego postgpowania.

Pytanie nr 5:
Ile klatek na sekund¢ ma mie¢ zapisany obraz w systemie CCTV?

Odpowiedz 5:
48 klatek

Pytanie nr 6:
Czy zapis obrazu w systemie CCTV ma by¢ ciaggly?

Odpowiedz 6:
Po wykryciu ruchu na danej kamerze, archiwizacja min. 30 dni.

Pytanie nr 7:
Ile kamer , w jakiej technologii oraz jakiego producenta jest istniejacy na obiekcie system
cCT™V?

Odpowiedz 7:
Tworzony system nie jest zintegrowany z istniejacym, nowy musi mie¢ mozliwos¢
podigczenia dodatkowych kamer cyfrowych min. 30 szt.

Pytanie nr 8:

Czy rejestracja CCTV ma by¢ oparta o profesjonalny system monitoringu wraz z macierza
dyskowg oraz z mozliwoscig integracji z systemem SP, SSWiN, KD z rozbudowana
funkcjonalnoscig czy o podstawowy rejestrator IP?

Odpowiedz 8:
Rejestracja CCTV ma by¢ oparta o profesjonalny system monitoringu wraz z macierza
dyskowsa z mozliwoscia integracji w przysztosci.

Pytanie nr 9:
W projekcie jest zapytanie o dysk 4 TB dwie sztuki, a w przedmiarze sa dyski o pojemnosci
10 TB?

Odpowiedz 9:
Zgodnie z przedmiarem.

Minlstorstwo

" Kultury

Driedzictwa

b

Narodowego ZAMEK

! . KROLEWSKI
= 1 Sportu. NA WAWRLU NILU




Iceland [PE/H_’ {F‘[:I

Liechtenstein Norway
Norway grants grants

Pytanie nr 10:
Na jakim poziomie redundancji RAIDU ma by¢ skonfigurowana macierz?

Odpowiedz 10:
Na poziomie 5.

Pytanie nr 11:
Czy obecnie istnicje system integracji na obecng, ktéry integruje poszczegolne systemy,
jesli tak to jaki?

Odpowiedz 11:
Obecnie nie istnieje system integracji, planuje si¢ realizacj¢ w przysztosci.

Pytanie nr 12:
Czy istniejgce system SSP, SSWiN oraz CCTV majg by¢ objete integracjg w platformie
zarzadzajaco-wizualizacyjnej?

Odpowiedz 12:
Obecnie nie istnieje system integracji, planuje sie realizacje w przysztosci.

Pytanie nr 13:
Czy system mialby zawiera¢ funkcjonalno$¢ potwierdzenie obstugi zdarzenia przez
wartownika lub generowanie raportoéw o zdarzeniach?

Odpowiedz 13:
Obecnie nie, planuje si¢ realizacj¢ w przysztosci.

Pytanie nr 14:

Czy platforma zarzadzajaco-wizualizacyjna ma posiadac niezbedne $wiadectwa
dopuszczenia z CNBOP celem zarzgdzania, sterowania i wizualizowania system SSP oraz
o$wietlenie awaryjne?

Odpowiedz 14:
Obecnie nie, planuje si¢ realizacje w przyszlosci.

Pytanie nr 15:

Czy instalacja SSP w calym obiekcie jest wykonana zgodnie z obecnymi przepisami ( typy
zastosowanych kabli)

Odpowiedz 15:
Dokumentacja projektowa zalgczona w postepowaniu przedstawia sposob realizacji.
Tworzony system nie jest zintegrowany z istniejgcym.

Pytanie nr 16:
W niektorych miejscach jest opisane wykorzystanie kabla do kamer: UTP kategorii 6A z

funkcjg PoE (wewnatrz budynku), a w innych miejscach skretka ,,UTPSkat”
(Pomieszezenie Kaplicy),
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Dodatkowo w innych opisach jest napisane ze okablowanie strukturalne ma by¢ oparte o
kategorie 8.

W jakiej kategorii ma zosta¢ zainstalowane okablowanie strukturalne LAN?

W jakiej kategorii ma zosta¢ zainstalowane okablowanie strukturalne dla systemu CCTV?

Odpowiedz 16:

Zgodnie z przedmiarem kat. 8

Pytanie nr 17:

Czy istniejgcy system jest oparty tylko i wylgcznie na rozwigzaniach systemu Siemens czy
do budowy systemu uzyto jakichkolwiek elementéw innych producentow, ktére mogtyby
by¢ niekompatybilne z nowa centralg?

Odpowiedz 17:
Dostawa i montaz nowej centrali zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 18:
Czy system SSP i SSWiN mozna zamieni¢ na inny rownowazny?

Odpowiedz 18:
Tak mozna.

Pytanie nr 19:
Czy swiattowdd musi byé wielomodowy, jezeli tak czy to w jakims konkretnym celu? czy
mozna uzy¢ $wiattowdd jednomodowy?.

Odpowiedz 19:
Zgodnie z projektem.

Pytanie nr 20:

Czy w wartowni oraz osobno w recepcji majg by¢ przygotowane stanowiska do
alarmowania i wizualizacji zdarzen systemow. Czy jeszeze w jaki$ innych miejscach mialy
by by¢ takie stanowiska przygotowane?

Odpowiedz 20:
Zgodnie z projektem.

Pytanie nr 21:
Czy wszystkie istniejgce moduly ADI4-M zostaja 1 sg sprawne?

Odpowiedz 21:
Zostaja i sa sprawne.
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Pytanie nr 22:
Czy kanalizacja gdzie ma by¢ utozony $wiattowdd jest drozna?

Odpowiedz 22:
Kanalizacja jest drozna.
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